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Bicarbonate of Soda Triple Lion (6 x Tkg)

Bicarbonate Of Soda

PRODUCT DESCRIPTION
Raising Agent - Bicarbonate of Soda (E500ii)

Brand SPL Foods Ltd
Manufacturer Product Code 970020

Product Type Food
Product Category Baking Mixes and Bakery Ingredients
Storage Type Ambient
Erudus ID a59ffde778f34a7e97a9b2eab6837de1
Specification Type Generic
Inner Component GTIN 5021339098150
Outer Case GTIN 05021339098846
Suitable for @ @
S’
INGREDIENTS Ingredient Declaration

Raising Agent (Sodium Bicarbonate)
Ingredient Statements

E500ii

ALLERGENS Product Contains:
Celery/Celeriac

Cereals Containing Gluten

Barley

Oats

Rye

Wheat (including Spelt and Khorasan)
Crustacea

Eggs

Fish

Lupin

Milk

Molluscs

DIET

Vegan Diet
SUITABILITY

Halal Diet
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No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

Suitable for

Suitable for
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A erudus

Mustard

Nuts (Tree)
Almond nuts
Brazil nuts
Cashew nuts
Hazelnuts
Macadamia (Queensland) nuts
Pecan nuts
Pistachio nuts
Walnuts

Peanuts

Sesame Seeds

Soybeans

Sulphur Dioxide and Sulphites

Vegetarian Diet

Kosher Diet

No

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

No

Suitable for

Suitable for
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NUTRITIONAL

INFORMATION AS

SOLD

HANDLING &
STORAGE
INFORMATION

ORIGIN

SAFETY &
WARNINGS

Nutrient
Energy (kJ)
Energy (kcal)
Fat
of which Saturates
Carbohydrate
of which Sugars
Fibre
Protein
Salt

Sodium

Source of Nutritional Information

Directions For Use

N/A

Storage Instructions

Each 100g/ml portion contains:

a

Typical values per 100g/ml : Energy kcal / K

of your reference intake.

per 100g
0K

0 kcal
<05¢g
<0.1g
<05¢g
<05¢g
<05¢g
<05¢g
67.5g

27000 mg

Calculation based on known values of ingredients

RI per 100g

1%
1%
0%

1%

1%

1125%

Ambient - Store on pallets under cool, dry conditions. Do not expose to strong odours or direct sunlight.

Storage Instructions After Opening

Always replace the cap after use.

Product Country of Origin
Additional Origin Details

Packed in the UK.

Origin of the Primary Ingredient
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CONTACT Address Technical Contact
INFORMATION

SPL Foods Ltd Christopher Jones

Drury Lane Quality Assurance Manager
Chadderton chris.jones@spluk.com
Oldham

Greater Manchester P: (Phone) 0161 624 1619
OL9 7PH

England

Complaints Contact

Customer Care
Customer Care
customercare@spluk.com

The information on the Erudus System has been supplied by the manufacturers of the products and, whilst the owners of the Erudus System take steps to ensure the
information is regularly updated, they give no warranty and no guarantee that the information is accurate. Product information and ingredients may change, please always
read product labels carefully in addition to using the information provided by Erudus.

We do not accept liability for any inaccuracies or incorrect information contained on this site.
Please visit http://www.erudus.com/terms-and-conditions for full terms and conditions.
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